
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/86/2009

2009-08-24

UCHWAŁA NR 37/86/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 18 sierpnia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 1.855.615

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 1.876.049
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 20.434

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w.z. Leszek Lepiarz

Członkowie Zarządu

uczestniczący w posiedzeniu:

1. Artur Berus
2. Jolanta Garbala
3. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 oraz
pkt 2 a i b wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-078/09 z dnia 17 sierpnia 2009 informującej
Starostę Powiatu o zwiększeniu planu dotacji celowej w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85156
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego” paragrafie 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat”
o kwotę zł: 2.054.584 ponieważ w Uchwale Nr 32/74/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 15
lipca 2009 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w w/w dziale, rozdziale i paragrafie w kwocie zł:
198.969 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.855.615,

� pisma Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych z dnia 17.08.2009 o przeniesienie wydatków
pomiędzy paragrafami w dziale 801 rozdział 80130 z uwagi na wypłatę odprawy dla odchodzącego
pracownika,

� pism Starostwa Powiatowego z dnia 12.08.2009 i z dnia 17.08.2009 o przeniesienie wydatków
pomiędzy paragrafami w dziale 750 rozdział 75020 z uwagi na występujące niedobory w zakupach
materiałów na remonty w budynku Starostwa oraz refundacji zakupu okularów korekcyjnych dla
pracowników pracujących przy komputerze.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [30,5 KB]
załącznik nr 2 [31,5 KB]

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21356/original/33211_20090824_150506.xls?1340689332
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21357/original/33211_20090824_150521.xls?1340689332


Data wytworzenia : 2009-08-24 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-08-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:10,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


